
                                                M Ě S T O
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

Váš dopis značky / ze dne         Naše značka            Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   
                        Ing. Pavel Havlíček/326909152        08.03.2018

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                             
Fax :       326 902 555                                      ČS,a.s.                                                                                         Masarykovo nám. č. 1,2
                                                                        č.ú. 27-6584182 / 0800                                                                250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                               
                                                                                                                             IČ:  00 240 079                                                      

                             

KEnergy s.r.o.
Jeronýmova 229
460 07 Liberec 7

IČ: 22796975

O b j e d n á v k a    č.  328/2018 

Zpracování komplexních podkladů pro podání žádosti o dotaci a podání žádosti o dotaci z 
Programu IROP SPECIFICKÝ CÍL 2.5, pro snížení energetické náročnosti v roce 2018, pro 
bytový dům Lipová 19498,1499.

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena:     90 750,00 Kč vč. 21% DPH
Termín:  31.12.2018 

………………………………… ………………………………
         Hynek Homolka                         Ing. Mgr. Karel Janský, MBA

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne 
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.




